様式第１１号（第９条関係）

監査報告書

会 計 監 査 報 告

  年度高崎市６次産業化等推進事業に係る会計監査を  年  月  日に実施した

ので、下記のとおり報告します。

 年  月  日

監 事

代表者

               様

会計から提出された決算書及び証拠書類に基づいて、収入・支出、通帳等を照合し、必要

によって関係諸帳簿について審査した結果、決算は正確であり処理内容も適正であると認

められた。